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Ilpruepxoe nepcnerTnBnoe 14 AHeBHoe nnaH-MeHK, na 2025 ron

tle
peqenrypbl

lpreM
rhulH

HanuexoeaHre 6npAa Bec
6nto4a

Ifuqeasre BeqecrBa 9neprerrv
ecKan

qeHlrocTb
Serrn Xnpbl YrneBoAbl

Elems I
o IABTPAK Macno (nopqranurr,l) 7 0,06 5.08 0,09 46,2
7t2 Cup (nopqnnun) IU z.Jz 2.95 0,35 JO
213 Hilqa eapeHsre 40 5,08 4,60 0.28 A?
185.4a11 Kauta uanxaF MonoqHaf, xuAKat 180 2,83 2,84 22.61 131.15
203t1 SaneKaHKa u3 TBOpOra (co cuerdxofi) 80 12,47 9,65 9,37 175,53
700t1 Xne6 pxanofi 30 1,98 0,36 10 02 52,2
701.1 XreO nulexuqnufi 50 3,95 0,50 24,15 117,5
164 Kocpefrnu[ HanuroK c MonoKoM 200 3,80 3,50 11,20 91.2

]4TOI'O 3A 3ABTPAK 597 32,49 29,48 78,07 712.78

84

lsEA Cyn xapro$enuxuril c pur6nun,tn

6puraAenurauu 250 6,05 3,55 15.67 119
163 Kornera "34opoBbe" 110 21,84 14,37 1,56 222,9
336/1 Kanycra ryueHaF 150 3,95 5,46 16,46 1 33,1 9
15t1 Canar u3 cBexux noMhAopoB u orypuoB 100 0,66 6,13 3,07 69,57
701.2 Xne6 nueHnqFturtr 40 3,16 0,40 19.32 94
700t2 Xne6 pxanol 20 1,32 0,24 6.68 34,8
382 Kucenu u3 coKa HarvpanbHoro 180 0.23 0,04 30,22 122,29

l'lTOl-O 3A OEEtr 850 37.21 30.19 92,98 795.75
368 ronAHltK Qpyrrbr cBexue 185 2,78 0,92 38,85 177.6
399/1 Cor Spyffioeui 180 0,74 0,14 23,58 99

nToro 3A noflIlHl4K 365 3,52 1.06 62,43 276,6
96/3 t)Nfl,lH Kypul gane.{eHHbte 100 26,18 26.40 0,46 343,59
165.4t1 Kau.la nureuuqHac paccbtnqarag 150 7,23 2.82 40,01 204,09
7011 OrypqbrcBexue 80 0,64 0.08 2,00 I I,Z
701.1 Xne6 nuenuqxufi 50 3,95 0.50 24,15 117,a
700t1 Xne6 oxanofi 30 1,98 0.36 10.02 52.2
136 qa14 c caxaooM 200 0,00 0,00 7,10 26,8

hToro 3Avxl4H 610 39,98 30.16 83,74 755,38
401t1 I)KUH2 KucnoMonoqHbte npoavKTbl 180 5,22 4.50 7,20 95,4
509.2 Kongurepcxue n3AenIF 20 1,50 2,36 14,98 83.42

]4TOFO 3A Dt(14H 2 200 6.72 6.86 22.18 178,82

l,lTOl-O 3AtrEHb: 2622 119.92 97,75 339,40 2719,3

Aenu 2
c ]ABTPAK Macno (noouunnrn) 7 0,06 5,08 0,09 46,2

7t2 Cup (nopqnsuu) 10 2,32 2.95 0,35 JO

215t1 Ouner HarypanbHbril 60 5,31 9,50 1.07 1 10,83

185.11a| Kau.ra nurexHan MonoqHae xuAKaF 180 3,94 4,19 26.80 160,29

404.2t1 Ona.quu co cMeraHof 80 5.79 7,28 31,42 214,4

700t1 Xne6 oxaxoi 30 1,98 0,36 10,02 52.2

701.1 Xne6 nuJexl,l.{Frur[ 50 3,95 0,s0 24,15 117,5

397 Karao c MonoKoM 180 3.67 ?,1 0 15.82 106,99

hTOTO 3A 3ABTPAK 597 27.02 33,05 109,72 844,41

5711 Eoolr.r c xanvcroil n xaproOeneut 250 1.83 4,90 12.75 102,5

284 Tedrenn u3 neqeHu c pt4coM 100 10,06 10,61 15.25 197.77

205t1
Maxaponxue [3Aefltas orBapHbte c
MacnoM 150 5,84 3,33 35,71 195,88

3311 Canar t,t3 cBeKflbl 80 1,14 4,87 6,69 75,07



701"2 lne6 nureuuqnuil 40. 3,16 0,40 19.32 94

700t2 Xne6 pxanofi 20 1,32 0,24 6,68 34,8

136 .
L.laf c caxapoM 200 0,00 0,00 7,10 26,8

ITOTO 3A.OEEtr 840 23,35 24,35 103,50 726,82

368 ronAHlrK Oovrru cBe)Kue 185 2,78 0,92 38,85 177.6

399/1 Oor Opyffioedfi 180 0,74 0,14 23,58

nroro 3A nonllHrK 365 3,52 1,06 62.43 276,
254t1 Dt(t4H Pur6a ganeqeHHag ,100 14,81 7,25 4.32 142.44

321t1 l-ltope xapro$enunoe 180 3,46 3,85 22,39 138.5€

7111 floMH.aoDbt cBexne 80 0,48 0,16 3,36 15.92

701.1 Xne6 nuenuqxuil 50 3,95 0.50 24.15 117,5

700t1 Xne6 oxanoi 30 1,98 0,36 10,02 52,2

376t1 Kounor la3 cvtt.leHbtx OpVKroB 180 0,14 0.00 14,80 58,05

ITOTO 3A)DIMH 620 24,82 12,12 79,04 524,67

40111 DKNH2 KncnouonoqHbre npoAyKrbl 180 5.22 4,50 7.20 95,4

609.2 Kor 20 1,50 2,36 14,98 83.42

ITOTO 3AY)KHH 2 200 6.72 6,86 22,18 178,82

l,tTOFO 3A [EHb: 2622 85,43 77,44 376.87 2551,3

llenu 3
c 3ABTPAK Macno (nopqusun) 7 0,06 5,08 0,09 46,2

7t2 Curp (nopqncuru) 10 2,32 2,95 0,35 36

213 flilua eaoexure 40 5,08 4,60 0,28 63

185.1a|1 KauJa oncoean MonoqHac xnAKae 180 1,85 3.33 23,53 131,99

235t2 llvaunr u3 rBopora (eanevennutil) 80 12,32 8,61 19,46 204

700t1 Xne6 pxanoil 30 1,98 0,36 10.02 52,2

701.1 Xne6 nuieHHqFtutil 50 3,95 0.50 24.15 117,5

136 llafi c caxapou 200 0,00 0,00 7.10 26,8

NTOTO 3A 3ABTPAK 597 27.56 25,43 84.98 677,69

56t1 lsEA Cyn ropoxoeuil c raproQeneut 250 5.82 2.22 22.67 134.53

373 l-vnnur ta3 roBeat4Hbl 110 23,36 14,64 5.41 247.3e

5511 Kapro6enu oreapHoi, saneqexFlutfi 180 3.82 9.76 31,16 228,1

15t1 Canar u3 cBexux noMnAopoB u oryPqoB 100 0,66 6,13 3,07 69,57

701.2 Xne6 nueHn.{Frutil 40 3,16 0,40 19.32 94

70012 Xne6 pxanoil 20 1.32 0,24 6,68 34,8

382 Kncenu h3 coKa HaryPanbHoro 180 0,23 0,04 30,22 122,29

nToro 3A oEE[ 880 38,37 33,43 118.53 930,67

368 lOnAHl4K rpvKTbl cBexue 185 2.78 0.92 38,85 177,6

399/1 Cox OpyKroaH[ 180 0,74 0,14 23,58 oo

t4TOt-O 3A NOTtrHI4K 365 3.52 1.06 62,43 276,6

10t4 rXUH ulaxox6rnr 100 11,85 10.74 6,19 169,52

165.5/1 Kauia rpe.{FteBaF Paccblnqaran 150 8,73 4,53 39,24 233,1 3

70t1 rvDubl cBexue 80 0,64 0,08 2.00 11,2

701.1 Xne6 nuexrqnuil 50 3,95 0,50 24,15 117.5

700t1 Xne6 pxanoil 30 1,98 0,36 10,02 52.2

397 Karao c MonoKoM 180 3.67 3.19 15,82 106,99

uToro 3A)Dl$4H 590 30,82 19,40 97.42 690.s4

40111 NNNH2 KucnouonoqHbte nPoAYKrbl 180 5.22 4.50 7,20 95.4

609.2 Konnnreocrue u3AenuF 20 1,50 2.36 14,98 83,42

nToro 3A)Dlfl4H 2 200 6,72 6,86 22,18 '178.82

ITOrO 3A[EHb: 2632 106,99 86,18 385,54 2754,3

llauu.d.

c ]ABTPAK Macno (nopqnsun) 7 0,06 5,08 0,09 46,2

712 Cup (nopqnsuu) 10 2,32 2.95 0,35 36

215t1 Ouner narypanunutil 60 5,31 9,50 1,07 1 10,83

185.5a/1 Kaura rpeqneBaq MonoqHan {44{er_ 180 3,94 4.19 26,80 160.29

20311 3anexanra n3 rBopofa (co cUeI4 80 12,47 9,65 9,37 175.53

700t1 Xne6 pxaxofi 30 1,98 0,36 10,02 52,2

701.1 Xne6 nulenuqnufi 50 3,95 0,50 24,15 117,4

164 Kodefinutil HanrroK c MonoKoM 200 3,80 3,50 11,20 91,2



l,lTOFO 3A 3ABTPAK '617* 33,83 35,73 83.05 789,75

83t1

JbEJ{ Cyn raproQenunuil c MFcHbtMt4

Spura4enuraun 250 6,63 5.17 15.45 135
10411 l-le.{e.H6 no-crporaHoBcKn 100 16,50 5,97 8,97 157.09
321t1' flqpe raproQenunoe 180 3,46 3,85 22,39 138,56
41t1 Canar t,t3 MopKoBt4 BO 1,00 0,08 9.29 42,84
701.2 Xne6 nu:exnqHHil 40 3,16 0,40 19,32 94
700t2 Xre6 pxaxofi 20 1,32 0.24 6,68 34,8
136 ulafi c caxapour 200 0,00 0.00 7,10 zo,6

ITOTO 3A OEEtr 870 32,07 15,71 89,20 629,09
368 IonAHuK Qpyxrbr cBexile 185 2.78 0.92 38,85 177,6
399/1 Cor Spyrroeuil 180 0,74 0,14 23,58 99

nroro 3A non[HhK 365 3,52 1.06 62.43 276,6
255 rXTH Korneru pu6nue 3aneqeHHbte 100 16,65 4.29 7,12 136,28
165.2t1 KaLt.ta prcoaas paccbtnqarag 150 3,62 2.70 37.80 190,04
71t1 loMr4Aopbr cBexue 80 0,48 0,16 3,36 15,92
701.1 Xre6 nurenuqnuil 50 3,95 0,50 24,15 117,5
700t1 Xne6 pxanofi 30 1,98 0,36 10.02 52,2
376t1 KoMnor n3 cylueHbtx Spvmoe 180 0.14 0,00 14,80 58,05

nToro 3A )Dtfl4H 590 26.82 8.01 97,25 569,99
401.3 NKNH2 KucnouonoqHbre nooavtirbl 180 5.22 4,50 7,56 97,2
309.2 Kon4nrepcr[e u3Aenue 20 1.50 2,36 14,98 83.42

UTOFO 3A YXl,lH 2 200 6.72 6,86 22,54 180,62
l4TOr-O 3A IIEHb: 2642 102.96 67,37 354,47 2446.',1

Elexu 5
f, ,AATPAK Mlacno (nopunsur) 7 0,06 5,08 0,09 46,2
7t2 Cup (nopqunur) 10 2,32 2,95 0.35 JO
185.3a/1 Kaura reprynecoBar MoroqHaF xnaKan 180 3,24 4,70 20,54 137,14

127t1
cupnuxu r43 TBopora co ctrletanofi n

CAXADOM 80 14,95 10,14 9.12 187,2
700t1 Xne6 pxaxoil 30 1,98 0,36 10,02 52,2
701.1 Xne6 nurenuqxui 50 3,95 0,50 24,15 117,5
397 Karao c MonoKoM 180 3,67 3,19 15,82 106,9€

NTOTO 3A 3ABTPAK 537 30.17 26.92 80.09 683,23
80/1 )5EA Cyn rapro$enunui c pr4coM 250 2,50 2,80 17,00 103.24
282t2 Euroqxn ov6nerure MFcHbre 110 22,15 14.74 8,76 258,71

205t1
Maxaponnure nsAenuF orBapHbre c
MacnoM 150 5.84 3,33 35,71 195,88

15t1 Canar n3 cBexnx noMll,4opoB n orypuoB 100 0,66 6,13 3,07 69,57
701.2 Xne6 nurenn.{Fruril 40 3,16 0,40 19,32 94
700t2 Xne6 oxanofi 20 1,32 0,24 6,68 34,8

507 Hannrox c BnraMilHaMn " Bnrourxa" 200 0.00 0.00 1,90 88

,rTor-o 3A o6Etr 870 35,63 27,64 92,44 844,21

368 ronAHrK Oovxru cBex[e 185 2,78 0,92 38,85 177.6

399/1 Cor Spyxroeuil 180 0.74 0,14 23.58 oo

nToro 3A nonlHnK 365 3,52 1,06 62,43 276,6

258t1 Dfl4H UJnnqenu pur6xutil IUU 16,80 6.05 1,98 130,04

5511 Kaprodenu oraapxoil, saneqenxuti 180 3.82 9,76 31,16 228.1

70t1 Orypqu cBex[e 80 0,64 0,08 2,00 11,2

701.1 Xne6 nueHn,.lFtutfi 50 ?06 0,50 24,15 117.5

700t1 Xne6 oxanoil 30 1.98 0,36 10.02 52,2

136 t{afi c caxapovt 200 0,00 0,00 7.10 26,8

nTOfO 3A )D(l,lH 640 27,19 16,75 76.41 565,84

401t1 DRNH2 KucnouonoqHbre npoavKTbl 180 5.22 4,50 7.20 95,4

309.2 KonAurepcrne r3Aenuf, 20 1.50 2,36 14.98 83,42

l4TOr-O 3A )Dl04H 2 200 6.72 6,86 22.18 '178,82

UTOTO 3A IIEHb: 26',12 103.23 79,23 333,55 2548,7

llenu 6
3 TPAK Macno (noouunuu 7 0,06 5,08 0,09 46."



7t2 Cup (nopunsun) '10 2,32 2,95 0,35 ?A

213 Hiqa eapenure 40 5,08 4,60 0,28 OJ
185.4a11 Kaura naannan MonoqHaq xurKan 180 2.83 2,84 22,61 131 ,15
203t'1 3aneKaHKa u3 TBopora (co cnaerahofi) 80 12,47 9,65 o?7 175,53
700t1. fieopxaHol4. 30 1.98 0,36 10,02 52.2
701.1 XneO nLUexuqr-rurfi 4n 3,95 0,50 24,15 117,5
164 Kodefinuil Han[roK c MonoKoM 200 3,80 3,50 11,20 91,2

hTOTO 3A 3ABTPAK 597 32,49 29,49 78.07 712,78

84

)5EA Cyn xapro$enunufi c pu6nuruu
fpnra4enuxaun 250 6.05 3,55 15,67 119

163 Kornera "3aoooBbe" '110 21,84 14,37 1.56 zzz,Y
336/1 Kanycra ryueHae .t 4n 3,95 5,46 16.46 1?? ,1 0

15t1 Canar la3 cBexilx noMu.qopoB 14 orypuoB 100 0,66 6,13 3,07 69,57
701.2 KneO nuJeH14qHbrf 40 3,16 0,40 19,32 94
700t2 KneO oxaHol 20 1,32 0,24 6,68 34.8
382 Kucenu u3 coKa HarvoanbHoro 180 0.23 0,04 30,22 122,29

ITOTO 3A OEEII 850 37.21 30.19 92,98 795,75
368 'ronAH!rK Opvlru cBexhe 185 2,78 0.92 38,85 477 A

399/1 Cor dpvffioeuil 180 0,74 0,14 23,58 99
NTOTO 3A NOTtrHl4K 36s 3,52 1.06 62,43 276,6

96/3 Dfl,lH Kypbt 3aneqeHHbre 100 26,18 26,40 0,46 343.59
165.4t1 Kaua nurenuqHae oaccbtnqarac 150 7,23 2.82 40,01 204.09
70t1 Orypusr cBexne 80 0,64 0,08 2,00 11.2
701.1 Xne6 nLuexil,{xuril 6n 3,95 0,50 24,15 117,5
700t1 Xne6 oxanoil 1,98 U,JO 10,02 52,2
136 qar4 c caxapoM 200 0,00 0,00 7,10 26.8

ITOrO 3A )Dt(14H 610 39.98 30.16 83,74 755.38
401t1 t)t<uH2 Kncnolaonoq H bre n po.4vKTbl 180 5,22 4,50 7,20 95,4
609.2 KonArrepcxtae u3Aentae 20 '1,50 2,50 14,98 83,42

ITOrO 3A Dtfl4H 2 200 6.72 6.86 22.'18 178.82
hTOTO 3A trEHb: 2622 119,92 97,75 339,40 2719,3

Aexu 7
6 3ABTPAK Macno (nopunnur) 7 0,06 5,08 0,09 46.2
7t2 Cup (nopuusuu) 10 2.32 2.95 0.35 36
215t1 Ouner nawoanunui 60 5,31 9,50 1,07 I 10,83
185.11a| Kauta nulexHaF MonoqHan xraKag 180 3,94 4,19 26,80 160,29
404.2t1 Onaauu co cnleranoil 80 5,79 7.28 31.42 214.4
700t1 Xne6 pxaxofi 30 1,98 0,36 10.02 52.2
701.1 Xne6 nuean.{Fturfi 50 ?05 0,50 24,15 117,5

397 Karao c MonoKoM 180 o,0 / 3,19 15,82 106,99

,ITOTO 3A 3ABTPAK 597 27.02 33.05 '109.72 844,41

57t1 )6EA boDut c Kanvcrorl 14 KaorocbeneM 250 1,83 4,90 12,75 102,5

284 Tedrenn t43 neqeHil c pr4coM 100 10,06 'r0,61 15,25 197,77

205t1
Maraponnue n3Aenilfl orBapHbre c
MacnoM 150 5,84 3.33 35,71 195,88

3311 Canar il3 cBeKnbl BO 1,14 4,87 6,69 75,07

701.2 Xne6 nurexuqnuil 40 3,16 0,40 19.32 94

700t2 Xne6 oxaxoil 20 1,32 0,24 6,68 34.8

136 t{ail c caxaporvt 200 0,00 0,00 7,10 26,8

NTOTO 3A OEEII 840 23,35 24,35 103.50 726.82

368 'ronAHnK Oovxru cBexile 185 2,78 0,92 38,85 177.6

399/1 Cox SpyKroautfi 180 0,74 0.14 23,58 99

nToro 3A nonlHhK 365 3,52 1,06 62,43 276.6

254t1 Pur6a saneqeHHae 100 14,81 7.25 4.32 142,44

321t1 ltope raproOenbHoe 180 3,46 3,85 22.39 138,56

71t1 louuaopur cBex[e 80 0,48 0,16 3,36 15,92

701.1 Xne6 nurenuqxuil 50 3,95 0,50 24,15 117,5

700t1 Xre6 pxanofi 30 1,98 0,36 10,02 52.2



37611 Konanor hs cvueHbtx OovKroe 180 0.14 0,00 14,80 58,05

uToro 3A )Dlfl4H 620 24,82 12,12 79,04 524,67

4Q111 txnH2 Kucnorraono,.t H bte n poAyKTbl 180 5,22 4,50 7,20 95,4

609.2 Konanrepcrue u3AenuF 20 '1,50 2,36 14,98 83,42

nTOfO 3AY)K],|H 2 200 6.72 6,86 22.18 '178.82

nToro 3A [EHb: 2622 85,43 77,44 376,87 2551,3

Ilenu 8
c IABTPAK Macno (nopuvtsuv 7 0,06 5,08 0,09 46,2

7t2 Cuo (nopunguu) 10 2,32 2,95 0,35 JO

213 Ffiqa aapenue 40 5,08 4,60 0,28 63

185.1a11 KauJa pucoean MonoqHaq xttAKaF 180 1,85 3,33 23,53 131 ,99

235t2 flvanxr u3 TBopora (saneqeFtFtutil) 80 12,32 8,61 19,46 204

700t1 Xne6 pxaxofi 30 1,98 0.36 10,02 52,2

701.1 Xne6 nu:exuqnutfi 50 3,95 0,50 24,15 117,5

136 ulal c caxapona 200 0,00 0.00 7,10 26,8

!4TOTO 3A 3ABTPAK \ 597 27,56 25,43 84,98 677.69

36/1 )EEA Cvn roDoxoBb[4 c KaDToOeneM 250 5,82 2,22 22,67 134,53

373 [-vngu.t ta3 roBgattHbl 110 23,36 14,64 5.41 247,38

55/1 Kapro6enu oreapFroil, ganeqennuil 180 3,82 9.76 31,16 228.1

15t1 Canar ta3 cBexHX noMrAopoB r oryPqoB 100 0,66 6,13 3,07 69,57

701.2 Xne6 nuexuqnufi 40 3,16 0,40 19.32 94

700t2 Xne6 pxanoi 20 1,32 0,24 6,68 34,8

382 Kucenu r43 coKa HarypanbHoro 180 0,23 0,04 30,22 122.29

ITOrO 3A OEEI 880 38.37 33,43 118,53 930,67

368 lonAHuK ODVKrbt cBexue 185 2,78 0,92 38,85 177,6

399/1 Cox dovffioeHil 180 0,74 0,14 23,58 99

!{TOrO 3A nOnAHrK 365 3,52 1.06 62,43 276,6

10t4 IIKUH t-laxox6unu 100 11,85 10,74 6,19 169,52

165.5/1 Kaua rpe,{hreBas paccbrnqarag 150 8.73 4,53 39,24 233,1 3

70t1 Orvouur cBexue BO 0,64 0,08 2,00 11,2

701.1 Xne6 nurexnqxuil 50 3,95 0.50 24,15 117,5

70011 )he6 pxanoi 30 1,98 0,36 10,02 52,2

397 Karao c MonoKoM 180 3.67 3,19 15,82 106,99

l4TOfO 3AlDl$,lH 590 30,82 19.40 97.42 690.54

40111 DKNH2 KucnouonoqHbre npollvKTbl 180 5,22 4,50 7.20 95,4

609.2 Koxaurepcrue h3nennF 20 1,50 2,36 14,98 83.42

!4TOrO 3AlD$4H 2 200 6.72 6,86 22,18 178.82

nroro 3A[EHb: 2632 106,99 86,18 385,54 2754.3

Ilenu 9
h ]ABTPAK Macno (nopuustun) 7 0,06 5,08 0,09 46,2

7t2 Cuo (nopuustuu) 10 2.32 2.95 0,35 36

215t1 Ouner xarypanunuti 60 5,31 9,50 1.07 1 10,83

185.5a/1 Kauia rpe.{xeBan MonoqHas xuAKaR 180 3,94 4,19 26,80 160,29

203t1 3anexaxxa n3 TBoDora (co queranoi) 80 12.47 9,65 9.37 175,53

70011 Xne6 pxanoil 30 1.9E 0,36 10,02 52.2

701.1 Xne6 nutenuqnuil 50 3,95 0,50 24,15 117,5

164 Kodefixutfi HanhroK c MonoKoM 200 3,80 3.50 11.20 91,2

ITOTO 3A 3ABTPAK 617 33,83 35,73 83,05 789.75

83t1

c6E.q Cyn raproQenunuil c MecHblMl4

6onraaenuranltu 250 6,63 5.17 15,45 135

10411 fle.reHu no-crporaHoBcKtt 100 16,50 5,97 8,97 157,09

321t1 flppe xapro$enunoe 180 3,46 3,85 22,39 138,56

41t1 Canar n3 MopKoBt4 80 1,00 0,08 9,29 42,84

701.2 Xne6 nuenuqnufi 40 3,16 0,40 19.32 94

70012 Xne6 oxanoil 20 1,32 0.24 6,68 34,8

136 t{ail c caxapon 200 0,00 0,00 7.10 26.8

irrot-o 3A oEEII 870 32,07 15.7',1 89,20 629.09

368 Oovrru cBexue 185 2.78 0,92 38,85 177.6



399/1 Cox dpvffioauil 180 0,74 0,14 23.58 99
nToro 3A nontrHl,tK 365 3,52 1.06 62,43 276,6

255 KoTneTbr pbroHbre 3aneqeHHbre 100 16.65 4,29 7.12 136,28
165.2t1 Kauia p-ucoeag paccbrnqarae 150 3.62 2.70 37,80 190,04
71t1 noMuAppbr cBe)Kne 80 0,48 0.16 3,36 15,92
701.1 Xne6 nLUeHn.{Fruril 50 3,95 0,50 24.15 117.5
700t1 xneo oxaHol4 30 1.98 0,36 10.02 52,2
376t1 Kounor la3 cvll.teHbx dpvKroe 180 0.14 0,00 14,80 58,05

ITOrO 3A )D$4H 590 26,82 8,01 97,25 569,99
401.3 tvtmB2 Krcnouonoq H bre n po.qvKTbl 180 5.22 4,50 7.56 97,2
309.2 Koranrepcx[e u3.qenlaF 20 1,50 z.Jo 14,98 83,42

!,lTOfO 3A YXI4H 2 200 6,72 6,86 22,54 180,62

l4TOt-O 3A trEHb: 2642 102,96 67,37 354,47 2446,',1

llexu 10
SABTPAK Macno (nopuusuu) 0,06 5,08 0,09 46,2

7t2 GbrD (noDuHqM14) 10 2,32 2,95 0,35 36

185.3a/1 Kaura reprynecoBan MonoqHan xhAKaR 180 3,24 4.70 20.54 137,14

127t1

Cupxnru u3 TBopora co cueranofi n

caxapoM BO 14.95 10,14 9,12 187,2

700t1 Xne6 pxaxoil 30 1,98 0,36 10,02 52,2

701.1 Xne6 nurenHqxHi 50 ?06 0,50 24,15 117,5

397 Kaxao c MonoKoM 180 3,67 3,19 15.82 106,99

UTOTO 3A 3ABTPAK 537 30,17 26.92 80.09 683,23
80/1 )5EA Cvn raprobensnuil c pr4coM 250 2.50 2,80 17,00 103,25

282t2 Eilro,{ru pv6nenue Mff cHbte 110 22,15 14,74 8,76 258,71

205t1
Marapoxxure r3Aeflile orBapHbre c
MacnoM '150 5,84 3,33 35,71 195,88

a F-t'l Canar lt3 cBexllx noMuAopoB n orypqoB 100 0,66 6,13 3.07 69,57
701.2 XneO nu:euuqnuX 40 3,16 0,40 19,32 94

700t2 Xne6 pxanoil 20 1,32 0,24 6,68 34,8

507 Hanuror c BuraMhHaMn " BuroulKa" 200 0.00 0,00 1,90 88

l4TOt-O 3A OEEtr 870 35,63 27,64 92,44 844.21

368 ronAHIK Oovrou cBexue 185 2,78 0,92 38,85 177 R

399/1 Cox SpyKroeHil 180 0,74 0,14 23,58 oo

]4TOFO 3A nOnlHhK 365 3.s2 1,06 62.43 276.6

258t1

rXYIH LlJxuqenu pu6nufi
HarvoanbHbril(urnrail) 100 16,80 6,05 1,98 130,04

5511 Kapro6enu oreapFloil, saneqeFtFt ut il '180 3.82 9.76 31 ,16 228,1

70t1 Orvouur cBexne OU 0,64 0,08 2,00 11,2

701.1 Xne6 nulennqnuil 50 3,95 0,50 24,15 117,5

70011 Xne6 oxaxoil 30 1,98 0,36 10,02 52,2

136 9afi c caxapola 200 0,00 0,00 7,10 26,8

ITOFO 3A )D(14H 640 27,19 16.75 76,41 565.84

401t1 DRNH2 KucnouonoqHbre npoAyKrbl 180 5,22 4,50 7,20 95.4

)uv.z Koxaureocxre [3aenug 20 1,50 2.36 14.98 83,42

nroro 3A )Dlfl4H 2 200 6,72 6,86 22.18 178.82

NTOTO 3AtrEHb: 2612 103,23 79,23 333,55 2548,7

llenu 1

6 IABTPAK Macno (nopLtustilu) 7 0,06 5,08 0,09 46.2

7t2 Cup (nopqunuu) 10 2,32 2.95 0,35 Jb

213 flilua eapeFtHe 40 5,08 4.60 0,28 OJ

185.4a11 Kaura uaxxan MonoqHaq x[AKatl 180 2,83 2.84 22,61 13'1 ,15

203t1 3anerauxa u3 rBopora (co cnaeraxoil) 80 12,47 9,65 9,37 175,53

70011 Xne6 pxanofi 30 1,98 0,36 10.02 52,2

701.1 Xne6 nuennqxutfi 50 3,95 0,50 24.15 117,5

164 Kodefinuri HanuroK c MonoKoM 200 3,80 3,50 11,20 91,2

NTOTO 3A 3ABTPAK 597 32,49 29,48 78,07 712,78



84

c6EIl Cyn xaproQenuaufi c pu6nuun
6prxalenurauvr 250 6,05 J,CC 15.67 119

163 Kornera "3[opoBbe" 110 21,84 14.37 1,56 222.9
336/1 Kanyera rylrleHafl \ 150 3,95 5,46 16,46 1 33,1 9

4 E,t4
:.

Canar u3 cBexrx noMnAopoB n orypuoB 100 0,66 6,13 3,07 69.57
701.2 XneS nueHn,{xurfi 40 3,16 0,40 19.32 g4
700t2 Xne6 pxanoil 20 1,32 0,24 6,68 34,8
382 Kt4ceflb n3 coKa HarypanbHoro 180 0,23 0,04 30,22 122,29

nToro 3A o6EA 850 37.21 30,19 92.98 795.75
368 lOnAHlrK ODvrru cBexre 185 2,78 0,92 38,85 177.6
399/1 Cox dovKroeHfi 180 0,74 0.14 23,58 99

nToro 3A nonlHuK 365 3.52 1.06 62,43 276,6
96/3 txuH KvpH gane.{eFrxure 100 26,18 26,40 0.46 343,59
165.4t1 Kauta nurexuqHaF paccbrnqaran 150 7,23 2,82 40,01 204,09
70t1 Orypqbr cBexue 80 0,64 0,08 2,00 11.2
701.1 Kne6 nuJexu.{Hurfi 50 3.95 0,50 24,15 117.5
70011 Xne6 pxanoil 30 198 0,36 10,02 52,2
136 "lar4 c caxapoM 200 0,00 0,00 7,10 26.8

nToro 3A y)r$4H 610 39,98 30,16 83,74 755.38
401t1 DKUH2 KncnolaonoqHbre nooavKTbl 180 5,22 4,50 7,20 95,4
309.2 Koxgurepcx[e u3Aenus 20 1,50 2.50 14,98 83,42

nToro 3A )Dt$4H 2 200 6,72 6.86 22.18 178.82
nToro 3A [EHb: 2622 119,92 97,75 339,40 2719,3
llenu 12
tAtt I t AK Mlacno (noour4FM14) 7 0,06 5,08 0,09 46.2

7t2 0up (nopqunuu) 10 2,32 2,95 0,35 36
215t1 Ouner nawpanunui 60 5,31 9,50 1,07 1 10,83
185.11a| Kaura nuenHan MonoqHag xnAKaF 180 3,94 4,19 26,80 160,29
404.2t1 OnaAun co cn,teraxofi 80 5,79 7,28 31.42 214.4
700t1 Xne6 oxanoi 30 1,98 0,36 10.02 52,
701.1 Xne6 nuJeHilqr-ruril 50 3,95 0,50 24,15 117,a

397 Kaxao c MonoKoM 180 3,67 ?,1 0 15,82 106.9€

NTOTO 3A 3ABTPAK 597 27,02 33.05 109,72 844.41
57t1 )6Etrt Eoplrt c xanvcroi n xaoro6enevr 250 1,83 4,90 12,75 102,5
284 Te$renn u3 neqeHta c pr4coM 100 10,06 10,61 15.25 197.77

205t1
Maraponrue [3Aenue orBapHbre c
MacnoM 150 5,84 3,33 35,71 195,88

3311 Ganar u3 cBeKnbl 80 1.14 4,87 6,69 75.07
701.2 Xne6 nuexuqFruril 40 3,16 0,40 19,32 94
700t2 Xre6 pxanoil 20 1,32 0,24 6.68 34,8

136 9ail c caxapon 200 0,00 0,00 7,10 26,8

NTOTO 3A OEEtr 840 23,35 24.35 103.50 726.82
368 lOnAHlrK OpyKrbr cBexue 185 2,78 0,92 38,85 177.6

399/1 Cor Opytaoauril 180 0.74 0,14 23.58 oq

t4TOrO 3A nOrIlHt4K 365 3,52 1.06 62,43 276,6

254t1 DIffH Pur6a sane.{eHHat 100 14,81 7,25 4.32 142,44

321t1 fltope raproOenunoe 180 3,46 3,85 22,39 138,56

71t1 loMil.aoobt cBexhe 80 0,48 0,16 J.JO 15.92

701.1 Xne6 nureHu,{Frutil 50 3,95 0.50 24,15 117,5

70011 Xne6 pxanoil JU 1.98 0,36 10,02 52,2

376t1 Kon,tnor tag cvueHbrx Opvxroe 180 0.14 0,00 14,80 58,05

hToro 3A )Dt04H 620 24,82 12,12 79,04 524,67

40111 t|l(uH2 KncnouonoqHbre npoavtrbl 180 5,22 4,50 7,20 95.4

609.2 KonAnrepcue usAenuF 20 1,50 2.36 14,98 83,42

uToro 3ADl04H 2 200 6.72 6,86 22,18 178.82

Ltroro 3A IIEHb: 2622 85,43 77.44 376,87 2551,3

Ilenu 13
ABTPAK Macno (nopqrnuu) 7 0.06 5,08 0,09 46,2



7t2 CHp (nopLtncrau) 10. 2,32 2.95 0,35 36

213 Ffiqa eapeFrute 40 5,08 4,60 0,28 OJ

185.1a|1 Kauia pucogaq MonoqHan xnAKaq 180 1,85 3,33 23,53 131 ,99

235t2 l-lvanHr u3 rBoDora (saneqexHBtfr) 80 12,32 8,61 19,46 204

700t1 Xne6 pxanoil 30 1,98 0,36 10,02 52.2

701.1 Xne6 nuiexu,{Hutil 50 3,95 0,50 24.15 117,a

136 i.lafi e caxapon 200 0.00 0,00 7.10 26,8

ITOTO 3A 3ABTPAK 597 27.56 25,43 84j98 677.69

6611 )6EIl Cvn ropoxoeuti c xapro$eneu 250 5,82 2.22 22,67 134,53

3tJ l-vngu.r r,13 roBRAuHbl 110 23,36 14.64 5.41 247,38

5511 Kaprodenu oreapHoft , ganeqennuti 180 3,82 9,76 31 ,16 228.1

15t1 Canar h3 cBexux noMr4aopoB u orypqoB 100 0,66 6,13 3,07 69,57

701.2 Xne6 nuieHu.{xutfi 40 3,16 0,40 19.32 94

700t2 Xne6 pxanoil 20 1.32 0.24 6.68 34,8

382 Kucenu u3 coKa HarypanbHoro 180 0,23 0,04 30,22 122.29

!4TOrO 3A OEEI 880 38,37 33,43 118.53 930.67

368 IOnAHIK Oovrru cBexue 185 2.78 0,92 38,85 177,6

399/1 Cor Spyxroeuil 180 0,74 0,14 23.58

nTOfO 3A nOfltrH],lK 365 3.52 1.06 62,43 276,6

10t4 DI(HH ulaxox6unu 100 11.85 10,74 6,19 169.52

165.5/1 Kaua roeqFreBas paccbtnqarag 150 8,73 4,53 39,24 233,1 3

7011 Orypuut cBexue 80 0,64 0,08 2,00 11.2

701.1 Xne6 nurennqnui 50 3,95 0,50 24,15 117,5

700t1 Xne6 pxanofi 30 '1,98 0.36 10.02 52.2

397 Karao c MonoKoM 180 3,67 3,19 15,82 106,99

nroro 3A )Dl(14H 590 30,82 19,40 97,42 690.54

401t1 DKIIH2 KncnoMonoqHble npoAvKrbl '180 5,22 4.50 7.20 95,4

509.2 KoxAurepcn4e u3Aenun 20 1.50 2,36 14,98 83,42

hToro 3Ayxl4H 2 200 6.72 6,86 22.18 178.82

HTOTO 3A[EHb: 2632 106,99 86,18 385,54 2754,3

Ilexu 14
o 3ABTPAK Macno (nopuustur) 0,06 5,08 0.09 46,2

7t2 Gup (nopur,tstvtn) 10 2.32 2,95 0,35

215t1 Omner narypanunuti 60 5,31 9.50 1.07 1 10.83

185.5a11 Kaua rpe,.r-teBan MonoqHas xnAKaR 180 3,94 4,19 26,80 160,29

203t1 3anexanra n3 rBopora (co cueranofi) BO 12.47 9,65 9,37 175,53

700t1 Xne6 pxaaoil 30 1,98 0,36 10,02 52.2

701.1 Xne6 nuenu,{t-tutfi 50 3,95 0,50 24,15 117,5

164 Kodefinufi HannroK c MonoKoM 200 3,80 ?6n 11,20 91,2

ITOTO 3A 3ABTPAK 617 33,83 35.73 83,05 789,75

B3/1

)6EA Cyn raproQenunulfi c MFcHblM14

bpnraaenuxaun 250 o,oJ 5.17 15,45 135

104t1 fl eqeHu no-crporaHoBcKt4 100 16,50 5.97 8,97 157.09

32111 flppe rapro$enunoe 180 3.46 3,85 22.39 138,56

41t1 Canar 13 MopKoB!4 80 1,00 0,08 9.29 42,84

701.2 Xne6 nulenuqHuil 40 3,16 0,40 19.32 94

700t2 Xne6 oxaxoil 20 1,32 0,24 6.68 34,8

136 t{ail c caxapout 200 0.00 0,00 7.10 26,8

nroro 3A oEEl 870 32.07 15,71 89,20 629.09

368 IOnAH!lK OovxrutcBexhe 185 2,78 0,92 38,85 177.6

399/1 Cox 6ovKroeutfi 180 0,74 0.14 23,58 99

ITOTO 3A NONAHHK 365 3.52 1,06 62,43 276.6

255 DIO4H Kornerul put6xute 3aneqeHHble 100 '16,65 4,29 7,12 136,28

165.2t1 Kauia pucoean Paccblnqaran 150 3.62 2.70 37,80 190,04

71t1 flonltnnoput cBexue BO 0,48 0,16 3,36 15.92

701.1 Xne6 nueHu.{xutil 50 3.95 0,50 24.15 117.5

70011 Xne6 pxanoil ?n 1,98 0,36 10,02 52,2

37611 Kounor u3 cyueHblx cPPYKToB 180 0,14 0,00 14.80 58,05



I'tTOt-O 3Ay)04H 590 26.82 8,01 97.25 569,99
401.3 rXTH 2 Kncnouonoq H bte npo.avKTbl 180 5.22 4.50 7,56 97,2
609.2 KoHAUTepCKre l43Aenng 20 1,50 2.36 14.98 83.42

nToro 3A.D|04H 2 200 6.72 6,86 22,54 180.62
nTOfO 3AtrEHb:. 2642 102,96 67.37 354,47 2M6.1
f,lTOl-O 3A BECb l-lEPl,lOtr: 36778 1452.36 1144.68 5035,94 36510
CPEIHEE 3HAT{EHI,IE 3A IIEPhOII: 2627 103,74 81.76 359,71 2607.9


